
1,2 16V 70k 1,2 16V 86k 1,4 16 V 1,6 16V 1,3D SDE 75k 1,3D SDE 95k 1,3D SDE 95k

Zdvihový objem (cm3) 1229 1229 1398 1598 1 248 1 248 1 248
Počet válců 4 4 4 4 4 4 4
Výkon (kW/k) při (ot./min) 51 / 70 při 5600 63 / 86 při 5600 74 / 100 při 6000 85 / 115 při 6000 56 / 75 při 4000 71 / 95 při 4000 71 / 95 při 4000
Max. krouticí moment (Nm) při (ot./min) 115 při 4000 115 při 4000 130 při 4000 155 při 4000 190 při 1750 210 při 1750 210 při 1750
Palivo benzín benzín benzín benzín diesel diesel diesel

Typ manuální 5st. manuální 5st. manuální 5st.
/automatická 6st.

manuální 5st.
/automatická 6st.

manuální 5st. manuální 5st. manuální 6st.

Disky 6,0Jx15 6,0Jx15  6,0Jx15 / 6,0Jx16 6,0Jx16 6,0Jx15 6,0Jx15 6,0Jx16
Pneumatiky 195/65R15 195/65R15 195/65 R15 / 205/55 R16 205/55 R16 195/65R15 195/65R15 205/55 R16

 - vpředu (průměr v mm)
 - vzadu (průměr v mm)

Provozní hmotnost vozu (kg) 1160 - 1224 1160 - 1253 1173 - 1268 / 1200 - 1295 1237 - 1293 / 1258 - 1314 1262 - 1337 1275 - 1350 1275 - 1350
Maximální celková hmotnost vozu (kg) 1539 1568 1573 / 1600 1598 / 1619 1657 1685 1685
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 500 500 500 500 500 500 500
Maximální hmotnost brzděného přívěsu (kg) 850 850 1000 1000 1000 1000 1000
Objem zavazadlového prostoru základní / sklopená 
sedadla (l)

Maximální rychlost (km/h) 162 171 174 / 175 183 / 178 163 174 174
Zrychlení 0-100 (km/h) (s) 14,3 13,4 12,2 / 13,1 11,3 / 11,7 14,2 11,6 12,6

Systém Start/Stop - - standardně / - standardně / - standardně standardně standardně
Město (l/100 km) 7,7 7,1 7,7 / 9,0 8,9 / 10,0 4,2 4,2 4,8
Mimo města (l/100 km) 4,8 4,6 4,9 / 5,4 5,3 / 5,6 3,3 3,3 3,6
Kombinovaná (l/100 km) 5,9 5,5 5,9 / 6,8 6,6 / 7,2 3,7 3,6 4,1
Emise CO2 (g/km) 138 129 139 / 159 156 / 169 97 95 107
Emisní norma EURO V EURO V EURO V EURO V EURO V EURO V EURO V
Objem palivové nádrže (l)

Délka
Šířka
Šířka včetně zpětných zrcátek (mm)
Výška
Rozvor 2 525

46

Rozměry
4 399
1 735
2 004
1 517

kotoučové s vnitřní ventilací (256)
bubnové (200)

Hmotnosti a objemy

502 / 698

Výkony

Spotřeba paliva 

nové Aveo 4dv. TECHNICKÉ ÚDAJE

Motor

Převodovka

Brzdy

Disky a pneumatiky


